1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0199356

Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le
informazioni bibliografiche

Inventari non a stampa di manoscritti : catalogo dai microfilms
posseduti dall'lCCU / Istituto centrale per il catalogo unico delle
biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche ; [a cura del
Laboratorio per la documentazione e la catalogazione dei manoscritti ;
schede di Franca Trasselli]

Roma, : ICCU, 1985
Inventari non a stampa di manoscritti
8871070357

96 p.; 24 cm

011

011.31
011.36
016.091

018

018.131
018.136

091
091.0945632

Manoscritti - Inventari - Italia

Manoscritti - Cataloghi

SALA DING 018 ICCU.in

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Titolo della copertina: Microfilms di inventari di manoscritti



