

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0199356	
Autore	Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche	
Titolo	Inventari non a stampa di manoscritti : catalogo dai microfilms posseduti dall'ICCU / Istituto centrale per il catalogo unico delle biblioteche italiane e per le informazioni bibliografiche ; [a cura del Laboratorio per la documentazione e la catalogazione dei manoscritti ; schede di Franca Trasselli]	
Pubbl/distr/stampa	Roma, : ICCU, 1985	
Titolo uniforme	Inventari non a stampa di manoscritti	
ISBN	8871070357	
Descrizione fisica	96 p. ; 24 cm	
Disciplina	011 011.31 011.36 016.091 018 018.131 018.136 091 091.0945632	
Soggetti	Manoscritti - Inventari - Italia Manoscritti - Cataloghi	
Collocazione	SALA DING 018	ICCU.in
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Titolo della copertina: Microfilms di inventari di manoscritti	